
 

 

Uchwała Nr III.27.2018 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2018 

 

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017,  poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku oraz określa się 

ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 obejmuje wydatki w wysokości  141.801 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie              2.860 zł, 

 wydatki majątkowe w kwocie     138.941 zł. 

 

 

§ 3. Plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

 

       Roman Lewicki 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr  III.27.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna  

z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie  ustalenia wykazu wydatków, 

 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna przedkłada projekt uchwały o wydatkach, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2018. Konieczność określenia takiego wykazu wynika 

z potrzeby wydatkowania kwot na zadania, które ujęte są w planie na rok 2018, a nie ma 

możliwości wydatkowania ich do dnia 31 grudnia 2018 r. Wysokość ww. wydatków 

określono w kwocie 141.801 zł, z tego: 

 

1) dz. 010 rozdz. 01095 – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 

w m. Łoniewo i Osieczna (Stanisławówka) poza „aglomeracją” w kwocie 60.885 zł  

Kwota wynika z zabezpieczenia środków na realizację następujących umów: 

 umowy nr ZP/2/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r. zawarta z firmą: K3 PROJEKT 

Łukasz Kaczmarek na wykonanie projektu budowlanego sieci kanalizacji 

sanitarnej, grawitacyjnej z osiedli domów jednorodzinnych i domków 

letniskowych w rejonie Stanisławówki wraz z pompowniami lokalnymi 

i rurociągami tłocznymi oraz rurociągiem tłocznym zbiorczym w kwocie 

46.125 zł, 

 umowa nr 5/pp/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 r. zawartej z Architektem Moniką 

Pierożyńską-Semenków na opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów zabudowy letniskowej w obrębie miejscowości 

Łoniewo w kwocie 14.760 zł. 

Termin realizacji zadania 30.06.2019 r. 

 

2) dz. 710 rozdz. 71004 –  „Opracowania planistyczne” w kwocie 2.860 zł  

Kwota wynika z zabezpieczenia środków na realizację umowy nr 1/pp/2018 z dnia 

2 stycznia 2018 r. wraz z aneksem zawartej z Architektem Moniką Pierożyńską-Semenków 

na przygotowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego dla terenów położonych w obrębie Miasta i Gminy 

Osieczna do kwoty 25.000 zł. Kwota wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2018 

dotyczy kwoty 2.860 zł.  

Termin realizacji zadania 30.06.2019 r. 

 

3) dz. 900 rozdz. 90001 –  „Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków 

w Osiecznej” w kwocie 58.056 zł 

Kwota wynika z zabezpieczenia środków na realizację umowy zawartej dnia 19 grudnia 

2016 r. z PTB Nickiel Sp. z o.o. na realizację robót budowlanych na zadaniu 

pn.: „Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków w Osiecznej”. Ww. kwota jako 

sporna między wykonawcą a podwykonawcą zostanie złożona do depozytu sądowego 

(wniosek o zezwolenie na złożenie świadczenia do depozytu sądowego złożony został 

dnia 07.08.2018 r.). 

Termin realizacji zadania 30.06.2019 r. 

 



 

 

 

 

4) dz. 900 rozdz. 90005 –  „Dotacje na dofinansowanie wymiany źródła ciepła” 

w kwocie 20.000 zł 

Kwota wynika z zabezpieczenia środków na realizację 5 umów na udzielenie dotacji 

celowej na realizację zadania polegającego na wymianie źródła ciepła dla osób 

fizycznych w kwocie 20.000 zł, z tego: 

- umowa nr 5/P/2018 z dnia 11 października 2018 r. na kwotę 4.000 zł, 

- umowa nr 11/P/2018 z dnia 11 października 2018 r. na kwotę 4.000 zł, 

- umowa nr 15/P/2018 z dnia 22 października 2018 r. na kwotę 4.000 zł, 

- umowa nr 20/P/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. na kwotę 4.000 zł, 

- umowa nr 21/P/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. na kwotę 4.000 zł. 

Termin realizacji zadania 30.06.2019 r. 

 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna 

 

 

                           Stanisław Glapiak 

 

 


